
V/aterschap
Aa en Maas

DB-Beslurr

OruoenwenP: WIJZIGING VERKEERSBESLUIT VAARwEGEN wATERScHAP AA EN MAAs
2012

Aceruoapurur: 4.3.1

BESLUITNUMMER: 1205202014,3.1

Het Dagelijks Bestuur van waterschap Aa en Maas;

gelezen het voorstel van het DirectieTeam d.d. 4 mei 2020;

gelet op het bepaalde in de Scheepvaartverkeerswet, het Besluit administratieve
bepalingen scheepvaartverkeer en de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende dat

het toestaan van recreatieve activiteiten invulling geeft aan de bestuurlijke ambitie;
een initiatiefnemer om toestemming heeft verzocht voor vaaractiviteit met een
elektrovaartuig op de Aa, traject Veghel bebouwde kom tot aan Kilsdonkse molen;
het aangevraagde traject niet volledig opgenomen is op de kaarten behorend bij
het Verkeersbesluit vaarwegen waterschap Aa en Maas 2012, waardoor geen
ontheffing voor deze vaaractiviteiten kan worden verleend;
het nieuwe traject in lijn met de beleidsuitgangspunten in de recreatienota is
getoetst op veiligheid en waterschapsopgaven.

BESLUIT:

vast te stellen de wijziging van de bij het Verkeersbesluit vaanruegen waterschap Aa en
Maas 2012behorende kaart zoals aangeduid op de bij dit besluit behorendekaart2;
te bepalen dat deze wijziging met ingang van de dag na bekendmaking in werking
treedt.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 12 mei 2020,

De

drs a drs


